

Dionysos Esbjerg Holding ApS
CVR-nr. 26790875

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2015

Dirigent

Navn: Jens Ole Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dionysos Esbjerg Holding ApS
Granvangen 14
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26790875

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jens Ole Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.006 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.142)	(15.647)
Driftsresultat		(17.142)	(15.647)
Andre finansielle indtægter		175.554	1.403.077
Andre finansielle omkostninger		0	(15.758)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		158.412	1.371.672
Skat af ordinært resultat	1	(34.900)	(365.500)
Årets resultat		<u>123.512</u>	<u>1.006.172</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.512	1.006.172
		<u>123.512</u>	<u>1.006.172</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Udskudt skat	2	130.800	165.700
Finansielle anlægsaktiver		130.800	165.700
Anlægsaktiver		130.800	165.700
Andre tilgodehavender		2.067	969
Tilgodehavende selskabsskat		15.014	13.228
Tilgodehavender		17.081	14.197
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.403.953	3.246.870
Værdipapirer og kapitalandele		5.403.953	3.246.870
Likvide beholdninger		270.278	2.280.183
Omsætningsaktiver		5.691.312	5.541.250
Aktiver		5.822.112	5.706.950

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		246.000	246.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.562.112</u>	<u>5.438.600</u>
Egenkapital		<u>5.808.112</u>	<u>5.684.600</u>
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>22.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>22.350</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.000</u>	<u>22.350</u>
Passiver		<u><u>5.822.112</u></u>	<u><u>5.706.950</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	246.000	5.438.600	5.684.600
Årets resultat	0	123.512	123.512
Egenkapital ultimo	246.000	5.562.112	5.808.112

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	34.900	342.900
Effekt af ændrede skattesatser	0	22.600
	34.900	365.500
	2014	2013
	kr.	kr.
2. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	130.800	165.700
	130.800	165.700
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		